

# Årsredovisning

för

## D. Kempe Entreprenad AB

559164-8174

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kempe, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen för D. Kempe Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenad inom mark och anläggning och därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 454	3 779	4 033	2 813
Resultat efter finansiella poster	635	662	289	160
Soliditet (%)	45,6	42,6	38,0	41,6

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år och beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	775 697	523 100	<b>1 348 797</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		523 100	-523 100	<b>0</b>
Årets resultat			501 806	<b>501 806</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 298 797</b>	<b>501 806</b>	<b>1 850 603</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 298 797
årets vinst	501 806
	<b>1 800 603</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 800 603
	<b>1 800 603</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 454 450	3 778 939
Övriga rörelseintäkter		0	890 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 454 450</b>	<b>4 669 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 991 541	-2 114 854
Övriga externa kostnader		-502 476	-473 621
Personalkostnader	2	-1 208 608	-780 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-775 030	-563 141
Övriga rörelsekostnader		-249 453	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 727 108</b>	<b>-3 932 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>727 342</b>	<b>737 365</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 165	7 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 028	-82 345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91 863</b>	<b>-74 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>635 479</b>	<b>662 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>635 479</b>	<b>662 432</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 673	-139 332
<b>Årets resultat</b>		<b>501 806</b>	<b>523 100</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 857 167

2 984 777

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

147 250

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 857 167**

**3 132 027**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 857 167**

**3 132 027**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

417 571

0

Övriga fordringar

24 265

19 508

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 460

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**521 296**

**19 508**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

676 152

16 375

**Summa kassa och bank**

**676 152**

**16 375**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 197 448**

**35 883**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 054 615**

**3 167 910**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 298 797	775 697
Årets resultat		501 806	523 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 800 603</b>	<b>1 298 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 850 603</b>	<b>1 348 797</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 274 983	1 483 328
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 274 983</b>	<b>1 483 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Leverantörsskulder		48 207	0
Skatteskulder		20 236	13 926
Övriga skulder		793 934	321 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 652	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>929 029</b>	<b>335 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 054 615</b>	<b>3 167 910</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 932 828	2 473 232
Inköp	783 623	2 330 878
Försäljningar/utrangeringar	-16 200	-871 282
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 700 251</b>	<b>3 932 828</b>
Ingående avskrivningar	-1 069 457	-1 262 807
Försäljningar/utrangeringar	1 403	746 481
Årets avskrivningar	-775 030	-553 131
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 843 084</b>	<b>-1 069 457</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 857 167</b>	<b>2 863 371</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	244 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-155 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 000</b>	<b>89 000</b>
Ingående avskrivningar	-89 000	-161 826
Försäljningar/utrangeringar	20 000	82 836
Årets avskrivningar		-10 010
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 000</b>	<b>-89 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	41 864	0
	<b>41 864</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.700.779 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 274 983	1 113 320
	<b>1 274 983</b>	<b>1 113 320</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	425 796	370 008
	<b>425 796</b>	<b>370 008</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2025-05-28

*Daniel Kempe*  
Daniel Kempe

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

*Fatijon Islami*  
Fatijon Islami  
Revisor
